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Du dut du dut

   
Du du du du



 
 

Dhën të

     
du dut du dut

   
du du du du



    
Zo ti që

     
du dut du dut

   
du du du du



     
dri ta e u ni

    


du dut du dut

   
du du du du

- - - - - - - -

- - - - -
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te tit të për

      
du dut uh

   
du du du du



  
shijë gjithë

      
du dut uh

   
du du du du



    
bo tën dhe që

     
du dut du dut

   
du du du du



    
vu la "Mbre të

     
du dut du dut

   
du du du du

- - - - -

- - - - - -
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ri a është e Pe rën

       
uh uh

   
du du du du



  
disë" Dhën të

     
du dut du dut

   
du du du du


Oh

    
Zo ti që

     
du dut du dut

   
du du du du

 

     
dri ta e u ni

    


du dut du dut

   
du du du du

- - - - - -

- - - - - - - -
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oh

    
te tit të për

      
du dut uh

   
du du du du

  
oh

  
shijë gjithë

      
du dut uh

   
du du du du

 
oh

    
bo tën dhe që

     
du dut du dut

   
du du du du

  

    
vu la "Mbre të

     
du dut du dut

   
du du du du

- - - - - -

- - - - - -
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oh

     
ri a është e Pe rën

       
uh uh

   
du du du du

  
të stam

 
disë" Da

    
du dut du Da

  


du Da

  

po het mbi

  
dam dam da

  
dam dam da

  
dam dam da

      
ba llin e të

   
dam dam da

  
dam dam da

  
dam dam da

- - -

-

- - -
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gjithë po puj ve të

  
dam dam da

  
dam dam da

  
dam dam da

  
saj. të stam

  
dam dam da

  
dam dam da

  
dam dam da

  

po het mbi

  
dam dam da

  
dam dam da

  
dam dam da

      
ba llin e të

   
dam dam da

  
dam dam da

  
dam dam da

    
gjithë po puj ve të

  
dam dam da

  
dam dam da

  
dam dam da

- - - - - - -
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saj. Dhën të

   
dam dam Dhën të

  
dam dam

  
dam dam

    
Zo ti që

   
Zo ti që

     
Du dut du dut

   
Du du du du

     
dri ta e u ni

     
dri ta e u ni

    


du dut du dut

   
du du du du

    
te tit të për

    
te tit të për

     
du dut du dut

   
du du du du

-

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
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fshijë gjithë

   
fshijë gjithë

     
du dut du dut

   
du du du du

    
bo tën dhe që

    
bo tën dhe që

     
du dut du dut

   
du du du du

    
vu la "Mbre të

    
vu la "Mbre të

     
du dut du dut

   
du du du du

     
ri a është e Pe rën

     
ri a është e Pe rën

 
    

du dut uh

   
du du du du

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -
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disë" Dhën të

  
disë" Dhën të

     

du dut du dut

   
du du du du

    
Zo ti që

    
Zo ti që

     

du dut du dut

   
du du du du

     
dri ta e u ni

     
dri ta e u ni

    


du dut du dut

   
du du du du

    
te tit të për

    
te tit të për

     
du dut du dut

   
du du du du

- - - -

- -

- -

- - - - -

- - - - -

- - - -
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fshijë gjithë

  
fshijë gjithë



      
du dut uh

   
du du du du

    
bo tën dhe që

   
bo tën dhe që

    

     
du dut du dut

   
du du du du

    
vu la "Mbre të

   
vu la "Mbre të

    

     
du dut du dut

   
du du du du

     
ri a është e Pe rën

     
ri a është e Pe rën

 
    

du dut uh

   
du du du du

- - - - - - - -

- - - - - --

- - - - - -
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disë" të stam

  
disë" të stam

    
du dut du Da

  


du Da

  
po het mbi

  
po het mbi

  
dam dam da

  
dam dam da

      
ba llin e të

    
ba llin e të

  
dam dam da

  
dam dam da

    
gjithë po puj ve të

    
gjithë po puj ve të

  
dam dam da

  
dam dam da

  
saj. të stam

  
saj. të stam

  
dam dam da

  
dam dam da

-

- - - - -

- - - - -

- -
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po het mbi

  
po het mbi

  
dam dam da

  
dam dam da

      
ba llin e të

    
ba llin e të

  
dam dam da

  
dam dam da

    
gjithë po puj ve të

    
gjithë po puj ve të

  

dam dam da

  
dam dam da

  
saj. të stam

  
saj. të stam

   
dam dam të stam

 
 

dam dam të stam

  

po het mbi

  
po het mbi

  
po het mbi

  
po het mbi

- - - - - -

- - - - - -

- -

- -
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ba llin e të

    
ba llin e të

   
ba llin e të

   
ba llin e të

    
gjithë po puj ve të

    
gjithë po puj ve të

    
gjithë po puj ve të

    
gjithë po puj ve të

  
saj. të stam

  
saj. të stam

  
saj. të stam

  
saj. të stam

  

po het mbi

  
po het mbi

  
po het mbi

  
po het mbi

      
ba llin e të

    
ba llin e të

   
ba llin e të

   
ba llin e të
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- - -

- - - - -

- - - - -
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-
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gjithë po puj ve të

    
gjithë po puj ve të

    

gjithë po puj ve të

    

gjithë po puj ve të

 
saj. Ba

 
saj. Ba

 
saj. Ba

 
saj. Ba

  

há'u' lláh Ba

  
há'u' lláh Ba

  
há'u' lláh Ba










há'u' lláh Ba

      
há'u' lláh Lëv

   
há'u' lláh Lëv



     

há'u' lláh Lëv

  

  
há'u' lláh Lëv

    
di a e Pe rën

    
di a e Pe rën

  
  

di a e Pe rën








 










di a e Pe rën

- -

- -

- -

- -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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disë Ba

 
disë Ba

 

disë Ba

 
disë Ba

  

há'u' lláh Ba

  
há'u' lláh Ba

  
há'u' lláh Ba

  


há'u' lláh Ba

      
há'u' lláh Lëv

   
há'u' lláh Lëv



     

há'u' lláh Lëv

  

  
há'u' lláh Lëv

rit.

    
di a e Pe rën

    
di a e Pe rën

 

  

di a e Pe rën










 





di a e Pe rën

 
disë

 
disë

 
disë

 
disë

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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